
Uchwała Nr XLI/524/97

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

���������������������������

������������������������������������������������������

���������������������������

�����������
	�	�	��������������������������	��
��������

�����������
	�	�	��������������������������	��
�������������������
	�	�	��������������������������	��
��������

�����������
	�	�	��������������������������	��
��������

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996 r. Nr 13 poz.74 ; Nr 58 poz .261; Nr 106 poz. 496 ; Nr 132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 
43 ;Nr 106 poz .679; Nr 107 poz.686; Nr 113 poz.734; Nr 123 poz.775) oraz § 2 ust .3 pkt.3 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 8 maja 1991 r. w sprawie zakładów budżetowych 
(Dz.U. z 1991 r. Nr 42 poz. 183)

���������	��
�������

���������	��
����������������	��
�������

���������	��
�������

uchwala co następuje :

 ���

 ��� ���

 ���

��������	
�����������������������������������	����������	�����������	������

�������	����� ���������!�����	�"��	�"�#��$%&'()&*������	��'��+�"��'**���,��������	��

�	��	���"	��	�"��	������������������-�+���������	��������	����+���	�������

������.��/��0�������,

 ���

 ��� ���

 ���

1�tychczasowy § 5 Statutu Zakładu Gospodarczego Miasta Szczecina otrzymuje brzmienie 
następujące:

“Przedmiotem działania Zakładu jest:



��

����

�� Prowadzenie zadań z zakresu użyteczności publicznej ,należących do zadań własnych 
gminy oraz odpłatne świadczenie usług, a w szczególności:

1. prowadzenie targowisk oraz giełdy samochodowej; 
2. prowadzenie miejskiego inkasa opłat lokalnych; 
3. świadczenie usług remontowo-budowlanych i konserwatorskich; 
4. wykonywanie eksmisji z miejskich lokali mieszkalnych i użytkowych; 
5. ochrona mienia komunalnego; 
6. usuwanie nielegalnych nośników reklam; 
7. świadczenie usług z zakresu obrony cywilnej i bhp; 
8. transport i usługi samochodowe

2. Zarządzanie mieniem komunalnym , służącym do wykonywania zadań , o których mowa w 
ust. 1
3. Prowadzenie działalności inwestycyjnej”

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta .

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.

Przewodniczący Rady 
Zbigniew Zalewski


